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Konsumi dhe të drejtat e konsumatorëve

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Albin Fatmir Berisha 210401100164

2 Besiana Besim Kryeziu 200401100113

3 Elsa Samir Hasku 210401100134

4 Fitesa Gani Qorraj 210401100401

5 Florentina Lulzim Kurrumeli 210401100382

6 Lorik Bekim Krasniqi 210401100412

7 Shefki Bafti Berisha 210401100411
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